



SAKSFRAMLEGG

<i>Saksnr</i>	<i>Utvalg</i>	<i>Møtedato</i>
	Formannskapet - Bjugn kommune	
	Kommunestyret - Bjugn kommune	

Saksbehandler: Per Rune Dragesæt

Forskrift for tømning av slammavskillere mv. og gebyr for denne tjenesten, 2. gangs behandling
Endring av gebyrsatser for denne tjenesten

Sakens bakgrunn og innhold:

Slamforskrift.

Første gangs politiske behandling av saken var i oktober 2009 i formannskapet, det ble vedtatt å sende forskriften ut til høring og offentlig ettersyn i 3 uker.

Bakgrunnen for revideringen er at det er ønskelig å få oppdatert den til dagens krav og samordnet den med de andre Fosenkommunene vi samarbeider med innen slamområdet.

Forslaget som fremlegges til ny kommunal forskrift definerer klart hvilke forpliktelser abonnent og kommune har med hensyn på utførelse og plassering av slamavskiller samt tilgjengelighet for innsamlers kjøretøy. Forskriften definerer typer abonnenter, og den tar for seg hvordan gebyr beregnes og konsekvens dersom anlegg ikke er i henhold til gjeldende forskrift.

Forskriften vil være gjeldende for eksisterende abonnenter så langt forurensningsforskriften tillater det, det vil si at selv om utslippstillatelse er gitt for eksisterende anlegg så kan kommunen som forurensningsmyndighet kreve at anlegg oppgraderes/skiftes ut i hht. gjeldende og nye krav.

Forskriften har et klart grensesnitt mellom abonnentens plikter og kommunens plikter, og dette vil være rettleidende når det gjelder uenighet, mellom partene, om tjenesten.

Gebyrene skal ikke overstige kommunens nødvendige kostnader for tjenesten. Det vil si at selvkostprinsippet fortsatt ligger til grunn for avgiftsutregningene. Avgiftssatsene (gebyrregulativet) fastsettes hvert år av kommunestyret i forbindelse med budsjettbehandlingen.

Selv om gebyromleggingen ikke fører til endrede inntekter for kommunen, vil det føre endringer for en del av abonnentene.

Minsteavgift for fritidsbolig beregnes ut fra tømning av en 2m³ tank og minsteavgift for

helårsbolig beregnes ut fra tømning av en 4m³ tank som er den tankstørrelsen som kreves i dag.

Endringene i gebyrene tar hensyn til denne endringen og medfører at eksempelvis boliger med små tanker faktureres samme pris som boliger med normalt store tanker (4 m³ som er ihht minstekravet).

Når det gjelder tette tanker, er disse å regne som spesielle tilfeller. Avgiftsberegning omfatter ikke disse tankene, og her må kostnader vedrørende tømning avregnes etter forbrukt tid for hvert tilfelle.

Etter høringsfristens utløp er det ikke kommet inn innspill eller kommentarer/protester. På grunn av forskjellige forhold har saken ligget i bero siden høringen.

Den videre saksbehandlingen er at kommunestyre skal vedta den endelige forskriften etter behandling i formannskapet. Deretter kunngjøres den og legges inn i Lovdata.

Gebyrregulativ.

Et revidert gebyrregulativ som er tilpasset de nye forskriftene legges frem til behandling. Regulativer er en harmonisering i forhold til betalingen Fosen Renovasjon IKS tar for tjenestene med å tømme og behandle slammet.

Nye gebyrsatser blir slik:

A.5 TØMMING AV SLAMAVSKILLERE OG TØMMING AV TETTE TANKER (Inkl. m.v.a.)

For tømning av slamavskillere betales følgende avfallsgebyr:	Totalt gebyr (oppmøte + tømning):
Oppmøtegebyr (betales av alle): (O) = 825,- kr	
I tillegg skal det betales for tømning i.h.h.t. tankstørrelse (T):	
Til og med 2,0 m ³ = 930,- kr Kun fritidshus/hytter	1.755,-
2,1 - 3,0 m ³ = 1.395,- kr Kun fritidshus/hytter	2.220,-
3,1 - 4,0 m ³ = 1.860,- kr	2.685,-
4,1 - 5,0 m ³ = 2.325,- kr	3.150,-
5,1 - 6,0 m ³ = 2.790,- kr	3.615,-
6,1 - 7,0 m ³ = 3.255,- kr	4.080,-
For større slamavskiller enn 7 m ³ : Som for 7 m ³ , pluss 465,-kr/m ³ .	
Faktura sendes ut hvert år. Når det eksempelvis tømmes 2. hvert år betales 1/2 gebyr hvert år.	
Tilleggsavgifter:	
• Oppmøtegebyr uten tømning (f. eks. ved manglende klargjøring av tilkomst til tank etc):	970,- kr.
• Ekstratømning:	1.500,- kr
• Krisetømning innen 24 timer:	2.800,- kr

Oppsummering:

De reviderte forskriftene og de nye gebyrsatsene for slam er en tilpassing og harmonisering av slamordningen til systemet som Fosen Renovasjon IKS har laget og som Bjugn kommune er en del av.

Ordførerens innstilling:

1. "Kommunal forskrift for tømning av slamavskillere, privét, tette tanker m.v., og for gebyr på denne tjenesten" vedtas som fremlagt.
2. Nye gebyrsatser for 2011, nr "A.5 Tømning av slamavskillere og tømning av tette tanker", vedtas som foreslått i saksframlegget.